

ROBOTY BRUKARSKIE - JEZIORANY KONOPNICKIEJ 16

Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KOSZTORYS: ROBOTY BRUKARSKIE - JEZIORANY KONOPNICKIEJ 16								
1	KNR 2-31 0101-07	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV głębokości 20 cm	m2	41,328	11,4908			
1*		przedmiar = (5,33+13,05+6,60)*0,60 14,988 32,70*0,60 19,620 11,20*0,60 6,720 RAZEM 41,328 m2 -- R -- robocizna 0,4996 r-g/m2 * 23,00 zł/r-g	r-g	20,6475	11,4908	474,89		
Razem koszty bezpośrednie:				474,89	11,4908	474,89		
Jednostkowe koszty bezpośrednie				11,4908		11,4908		
Razem z narzutami:				955,92	23,1300	955,92		
Cena jednostkowa				23,13		23,1252		
2	KNR 2-31 0105-01 0105-02	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 5 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m2	41,328	6,3108			
1*		przedmiar = (5,33+13,05+6,60)*0,60 14,988 32,70*0,60 19,620 11,20*0,60 6,720 RAZEM 41,328 m2 -- R -- robocizna 0,1398 r-g/m2 * 23,00 zł/r-g	r-g	5,7777	3,2154	132,89		
2*		-- M -- piasek 0,0616 m3/m2 * 50,00 zł/m3	m3	2,5458	3,0800		127,29	
3*		materiały pomocnicze(od M) 0,5 %	%		0,0154		0,64	
Razem koszty bezpośrednie:				260,82	6,3108	132,89	127,93	
Jednostkowe koszty bezpośrednie				6,3108		3,2154	3,0954	
Razem z narzutami:				395,51	9,5700	267,58	127,93	
Cena jednostkowa				9,57		6,4711	3,0954	
3	KNR 0-11 0320-01	Chodniki z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 60 mm typu 40 na podsypce piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem	m2	34,440	64,9004			
1*		przedmiar = (5,33+13,05+6,60)*0,50 12,490 32,70*0,50 16,350 11,20*0,50 5,600 RAZEM 34,440 m2 -- R -- robocizna 0,8394 r-g/m2 * 23,00 zł/r-g	r-g	28,9089	19,3062	664,91		
2*		-- M -- kostka betonowa "POLBRUK" 1,025 m2/m2 * 39,82 zł/m2	m2	35,3010	40,8155		1 405,69	
3*		piasek 0,073 m3/m2 * 50,00 zł/m3	m3	2,5141	3,6500		125,71	
4*		-- S -- Ubijak spalinowy 0,053 m-g/m2 * 17,13 zł/m-g	m-g	1,8253	0,9079			31,27
5*		piła do ciecienia płytek 0,03 m-g/m2 * 7,36 zł/m-g	m-g	1,0332	0,2208			7,60
Razem koszty bezpośrednie:				2 235,18	64,9004	664,91	1 531,40	38,87

ROBOTY BRUKARSKIE - JEZIORANY KONOPNICKIEJ 16

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Jednostkowe koszty bezpośrednie				64,9004		19,3062	44,4655	1,1287
Razem z narzutami:				2 947,72	85,5900	1 338,10	1 531,40	78,22
Cena jednostkowa				85,59		38,8538	44,4655	2,2715
4	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	70,880	19,5610			
1*		przedmiar = 5,33 + 13,05 + 6,60 + 32,70 + 11,20 + 0,50 * 4 = 70,880 m -- R -- robocizna 0,2084 r-g/m * 23,00 zł/r-g	r-g	14,7714	4,7932	339,74		
2*		-- M -- obrzeża betonowe 20x6 cm 1,02 m/m * 14,13 zł/m	m	72,2976	14,4126		1 021,57	
3*		piasek 0,0047 m3/m * 50,00 zł/m3	m3	0,3331	0,2350		16,66	
4*		Cement portlandzki II 32,5 0,0001 t/m * 467,20 zł/t	t	0,0071	0,0467		3,31	
5*		materiały pomocnicze(od M) 0,5 %	%		0,0735		5,21	
Razem koszty bezpośrednie:				1 386,49	19,5610	339,74	1 046,75	
Jednostkowe koszty bezpośrednie				19,5610		4,7932	14,7678	
Razem z narzutami:				1 730,18	24,4100	683,43	1 046,75	
Cena jednostkowa				24,41		9,6463	14,7678	

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU
ROBOTY BRUKARSKIE - JEZIORANY KONOPNICKIEJ 16

	Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Razem koszty bezpośrednie	4 357,38	1 612,43	2 706,08	38,87
Koszty pośrednie [Kp] 75%R+75%S	1 238,56	1 209,41		29,15
RAZEM	5 595,94	2 821,84	2 706,08	68,02
Zysk [Z] 15%(R+Kp(R))+15%(S+Kp(S))	433,39	423,19		10,20
RAZEM	6 029,33	3 245,03	2 706,08	78,22
VAT 23% (R+Kp(R)+Z(R)+M+S+Kp(S)+Z(S))	1 386,75			
RAZEM	7 416,08			

OGÓLEM 7 416,08

Słownie: siedem tysięcy czterysta szesnaście i 8/100 zł